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DR-04W

Czujnik ruchu biaty hermetyczny IP65

Index: DR-04W

ce Z
08312598091
DANE TECHNICZNE
Kat detekcji w poziomie 0-180 °
Maksymalny czas zatgczenia 15 min
Minimalny czas zatgczenia 10s
Funkcja $ciemniania Nie
Funkcja uczenia wartos$ci progowej natezenia Nie

Swiatta

Regulowana warto$¢ progowa natezenia swiatta  Tak

Regulowana wartos¢ nastawy czutosci Nie
Do transmisji bezprzewodowej Nie
Maksymalny zasieg na wprost 12m
Nadzér klatek schodowych Tak
Mozliwos¢ tgczenia w sie¢ Nie
Zabezpieczenie przed skradaniem Nie
Strefa dla zwierzat Nie
Sterowanie HVAC Nie

Regulacja statego poziomu os$wietlenia Tak



Dtugos¢ kabla przytgczeniowego

Min. gtebokos$¢ puszki montazowe;j

Srednica wbudowania

Dtugos¢ wbudowania

Gtebokos$¢ wbudowania

Szeroko$¢é wbudowania

Srednica

Gtebokos¢

Wysokosé

Szerokos$¢

Prad sterowania

Minimalny prad zatgczania

Maksymalny prad zatgczania

Liczba stref wykrywania

Zakres temperatury

Maks. moc przetgczana LED

Maksymalna moc tgczeniowa

Czutos$¢ progowa jasnosci

Zakres regulacji kata potozenia czujnika w
pionie

Opdznienie zatgczania

Opdznienie wytgczania

Napiecie znamionowe

Zakres czestotliwosci

Numer RAL (zblizony)

Montaz $cienny

Z elementem sygnalizacyjnym

Maksymalne pole detekcji czujnika obecnosci

Optymalna wysoko$é montazowa

Kat skanowania

Rodzaj napiecia

Odpornos¢ udarowa

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

80 mm

70 mm

95 mm

0 mA

0A

5A

-20-40 °C

75 W

1250 W

3-2000 Ix

-90-90 °

195-265 V

50-50 Hz

9003

Tak

Tak

0m?

Om

45°

AC

IKOO



Stopien ochrony (IP)

Kolor

Wykonczenie powierzchni

Gatunek materiatu

Materiat

Typ potaczenia

Sposéb montazu

Rodzaj czujnika

Model

Opis krotki

Opis dtugi

Z interfejsem DALI

Monitorowanie zaplecza

Przetacznik mostkujacy

Sterowanie zdalne

Ze zdalnym sterowaniem

Do montazu sufitowego

Bezhalogenowe

Model antybakteryjny

Do obcigzen pojemnosciowych

Wejscie modutéw dodatkowych

Z funkcjag alarmu

Z czujnikiem akustycznym

IP65

Biaty

Matowy

Tworzywo termoplastyczne

Tworzywo sztuczne

Zacisk srubowy

Montaz natynkowy

Podczerwien pasywna

Czujnik ruchu

Czujnik ruchu na podczerwien Montaz natynkowy IP65 Czujniki
ruchu automatycznie, czasowo zatgczajg oswietlenie, gdy w ich
zasiegu pojawi sie osoba lub inny obiekt wyzwalajgcy prace
czujnika. Czujniki ruchu majg szerokie zastosowanie, m.in. w
takich miejscach, jak: korytarze, podworza, podejscia i podjazdy,
garaze, itp. null

Zasada dziatania czujnika ruchu PIR( na podczerwien) Czujniki
ruchu PIR (z ang. Passive Infra-Red), czyli czujniki ruchu na
podczerwien, wykrywajg przemieszczanie sie zrodet ciepta w ich
zasiegu. Na skutecznos$c¢ detekcji wptywa ilos¢ ciepta
emitowanego przez poruszajacy sie obiekt, jego wielkos¢, a takze
kierunek i predko$¢ poruszania sie. Istotnym czynnikiem jest
rowniez temperatura otoczenia. Najmniejszg efektywnos$¢ czujnik
ruchu PIR wykazuje, gdy: - temperatura poruszajgcego sie
obiektu jest zblizona do temperatury otoczenia (np.
nastonecznione pomieszczenie, kaloryfer w polu detekgiji, itp.), -
obiekt porusza sig z matg predkoscig bezposrednio w kierunku
czujnika ruchu, - rozmiary poruszajgcego sie obiektu bedg
niewielkie w poréwnaniu z obszarem strefy detekcji. Do
nieprawidtowej pracy czujnika ruchu PIR moze doj$¢ przyktadowo
w sytuacji, gdy w polu jego detekcji znajdujg sie zrodta Swiatta.
Zalgczenie lub wytaczenie $wiatta powoduje wéwczas duzg i
szybka zmiane temperatury zaréwki, co moze byé
zinterpretowane przez czujnik ruchu PIR jako poruszajacy sie
obiekt. null
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